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ABSTRACT

Goods and Services Tar - Tamil Nadu Goods and Services Tax Act 2017 -
of State Goods and Services Tax on COVID-I9 on specified medicines used in
3 l$ December, 2021 - Notification - Issued

COMMERCLAL TAXES AND REGISTRA TIoN (BT) DEPARTMENT
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G.O. (Ms) No.l25

Read:

G.O. (Ms) No.97, Commercial Taxes and Registration (Bl) Departmenq dated
t5.6.2021.

OR.DER:

ilfr,,''

Dated: 4.10.2021
Purattasi 18

Thiruval luvar Aandu 2052

(BY ORDER OFTIM GOVERNOR)

B. JOTIII IIIRMALASAMY
SECRETARY TO GOVERNMENT

To-
;H6 erincipat Secretary/Commissioner of State Ta:L Chepauk, Chennai-S.

The Works Manager, Govemment Central Press, Chennai-79.
(with a request to publish the Notification in the Extraordinary issue of the Tamil Nadu
Govemment Gazette, dared the 46 October, 202 I and to send 100 copies to the Government
and 100 copies to the Principal Secretary/Commissioner of State Ta:q
Chennai-5.)

All Additional CommissionerJJoint CommissionerVDeputy Commissioners of State Tax
concerned (fhrough the Principal Secretary/Commissioner of State Ta+ Chennai-S).

Copy to:
The Chief Minister's Office, Chennai - 9.

All Secretaries to Govemmen! Chennai - 9.
(To communicate to all Heads ofthe Departrnents under their control)

The Accountant General (Accounts and EntitiJments), Chennai- l8 @y name).
The Accountant General (Audit-D / (Audit-II), Tamil Nadu

Lekha Pariksha Bhavan" 361, Anna Salai, Chennai - 18.

The Commercial Taxes and Registration (82) Departrnent, Chennai-9. (for paper placing)
MC, Chennai-9 (to host the G.O. on www.tn.gov.in).
sl;/sc.

The Notification annexed to this order will be published in the Extraordinary issue ofthe
Tamil Nadu Govemment Gazettg dated 4d October, 2021.

os.@s"n66$-;
SECTION OFFIcrh 6.:o+t

//Forwarded/By Order//



ln exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section l1 of the Tamil
Nadu Goods and Services Tax Act, 2017 (Tamil Nadu Act 19 of 2017) (hereafter in this
notification referred to as "the said Act''), the Govemor of Tamil Nadu, on being satisfied that
it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby

exempts the goods specified in column (3) of the Table below, falling under the tariff item,
sub-heading, heading or Chapter as specified in the First Schedule to the Customs Tarif Act,
1975 (Central Act 51 of 1975), as the case may be, as specified in the corresponding entry in
column (2) of the said Table, from so much ofthe state tax leviable thereon under section 9 of
the said Acg as is in excess ofthe amount calculated at the rate as specified in corresponding
entry in column (4) ofthe aforesaid Table, namely:-

Table

Sl. No.
Chapter, Heading, Sub-
heading or TariIT item

Description of Goods Rate

(l) (z',) (3) (1)

I 30 Nil
2 30 Amphotericin B Nil

J Remdesivir 2.5Yo

4 30 Heparin (anti-coagulant) 2.5Yo

) Itolizumab 2.s%

6 30 Posaconazole

7 30 lnfliximab 2.s%

8 30 Bamlanivimab & Etesevimab 2.5%

9 30 2.5%

t0 30 2-Deoxy-D-Glucose 2.5%

11 30 Favipiravir 2.5o/o

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect fiom the
1$ day ofOctober,202l ar,d remain in force upto and inclusive ofthe 3l't December,202l.

B. JOTHI IIIRMALASA]VIY
SECRETARY TO GOYERNMENT

//True copy//
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ANNEXURI.

NOTIFICATION.

Tocilizumab

30

30

23%

Casirivimab & Imdevimab


